
Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Kimbria 29-9-2013 17:07 - pagina 1

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
29-9-2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt

1. Lies Eeckhout Kimbria 42.09 200400912 39.33 206
2. Mexi Kösters ZEPS 46.17 200401308 42.41 164
3. Manoek van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 43.03 200400482 43.70 150
4. Femke Essers Kimbria 47.98 200500790 45.13 136
5. Julia Jeske SG Erkelenz-Hückelhoven 50.13 327434 47.00 121
6. Yuna Suzuki Kimbria NT 200402524 47.74 * 115
7. Jessie Bodden Kimbria 55.06 200401650 48.79 108
8. Lynn-Charlotte Lubbers SG Erkelenz-Hückelhoven 55.90 342141 54.71 76
9. Ela Aydin Kimbria 55.96 200500556 54.77 76

10. Amelie von Lom SG Erkelenz-Hückelhoven 54.40 344889 54.86 76

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
29-9-2013 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt

1. Cas Vandewall Kimbria 34.32 200400043 36.16 176
2. Luca Bourdjanadze Kimbria 35.78 200400787 36.60 170

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
29-9-2013 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Sofia Sadok Kimbria 1:13.29 200201204 1:13.13 339 35.22 1:13.13
2. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 1:19.40 200202192 1:17.86 281 37.96 1:17.86
3. Inge Cauberg Kimbria 1:20.73 200201412 1:18.44 275 37.56 1:18.44
4. Muriel Blok Kimbria 1:15.74 200300030 1:18.93 269 37.58 1:18.93
5. Nina Holt SG Erkelenz-Hückelhoven1:23.59 299026 1:21.97 240 38.67 1:21.97
6. Coco Cuijpers Kimbria 1:22.86 200202614 1:22.71 234 39.88 1:22.71
7. Lara Aust SG Erkelenz-Hückelhoven1:30.88 299675 1:34.67 156 44.82 1:34.67
8. Bianca Kieszl Kimbria 1:38.75 200300994 1:35.23 153 43.19 1:35.23
9. Charlot Gelissen De Roersoppers 1:54.10 200301528 1:38.27 139 45.23 1:38.27

AFGEM Romy Stemmer SG Erkelenz-Hückelhoven1:38.50 299028

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
29-9-2013 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Gilles Cuijpers Kimbria 1:15.07 200202003 1:11.31 250 33.77 1:11.31
2. Itsuki Wakabayashi Kimbria 1:13.31 200202507 1:12.80 235 34.54 1:12.80
3. Niels van Avesaath Kimbria 1:15.67 200202005 1:14.58 218 34.97 1:14.58
4. Nino van Beek ZEPS 1:18.19 200202153 1:18.49 187 37.56 1:18.49
5. Daan Wijnands De Roersoppers 1:20.90 200200127 1:20.77 172 38.92 1:20.77
6. Xavi Laumen Kimbria 1:25.00 200300393 1:25.10 147 40.88 1:25.10
7. Maikel Nelissen Kimbria 1:26.55 200300309 1:26.47 140 41.72 1:26.47
8. Andy van Poll De Roersoppers 1:32.08 200200493 1:26.71 139 39.91 1:26.71
9. Johannes Jeske SG Erkelenz-Hückelhoven1:36.45 327433 1:31.02 120 42.85 1:31.02

10. Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:45.30 200301309 1:34.01 109 44.66 1:34.01
11. Benni von Lom SG Erkelenz-Hückelhoven1:48.13 344890 1:40.58 89 46.29 1:40.58
12. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 1:38.76 200301447 1:41.34 87 49.46 1:41.34

AFGEM Esper Schreurs ZEPS 1:12.55 200300433
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
29-9-2013 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Amber Kerkhofs Kimbria 1:03.99 200000074 1:03.61 515 30.59 1:03.61
2. Aukje Koetsier Kimbria 1:06.50 200002260 1:06.43 452 31.52 1:06.43
3. Amber Raadschilders Kimbria 1:05.61 200000534 1:06.94 442 32.50 1:06.94
4. Loes Willigers Zwemclub Eijsden 1:11.11 200001232 1:08.86 406 32.78 1:08.86
5. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 1:14.89 200100384 1:09.80 390 33.83 1:09.80
6. Marjolein Schoonheim De Roersoppers 1:10.16 200000250 1:11.73 359 34.82 1:11.73
7. Kirsten Theunissen Zwemclub Eijsden 1:14.52 200000072 1:12.50 348 34.46 1:12.50
8. Loes Gelissen De Roersoppers 1:13.78 200102166 1:13.09 339 34.73 1:13.09
9. Vera Weyzen Kimbria 1:15.41 200100980 1:13.22 338 35.29 1:13.22

10. Danielle Kugler ZEPS 1:15.34 200100678 1:17.32 287 35.94 1:17.32
11. Laura van Heel De Roersoppers 1:27.26 200102298 1:18.66 272 37.16 1:18.66
12. Sara van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 1:23.95 200102484 1:19.74 261 38.12 1:19.74
13. Anouk Geyselaers Kimbria 1:21.16 200100976 1:19.89 260 38.73 1:19.89
14. Lindsey Driessen ZEPS 1:28.85 200104828 1:21.47 245 38.87 1:21.47
15. Melina-Maria Ruppel SG Erkelenz-Hückelhoven1:21.94 283430 1:24.05 223 40.17 1:24.05
16. Lotte van der Heijden RZL 1:33.96 200104806 1:28.22 193 41.78 1:28.22
17. Samara Vijfvinkel RZL 1:35.36 200102952 1:33.97 159 45.99 1:33.97

BM Patricia van Dooren Kimbria 1:32.30 200003400 1:32.71 166 45.47 1:32.71

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
29-9-2013 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 1:05.43 200100577 1:06.78 304 31.77 1:06.78
2. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 1:09.10 200100807 1:10.16 262 33.48 1:10.16
3. Sidney Duke Zwemclub Eijsden 1:15.50 200002875 1:10.73 256 34.31 1:10.73
4. Max van Marum Zwemclub Eijsden 1:14.42 200103501 1:14.03 223 34.15 1:14.03
5. Rick Vervoort De Roersoppers 1:18.78 200002353 1:16.46 203 36.37 1:16.46
6. Kamal Moustarieh Kimbria 1:19.67 200100395 1:19.68 179 38.82 1:19.68
7. Tim van Poll De Roersoppers 1:21.04 200101501 1:21.70 166 38.49 1:21.70
8. Simon Eeckhout Kimbria NT 200103571 1:23.43 156 38.61 1:23.43
9. Nils Thönissen SG Erkelenz-Hückelhoven1:27.24 283428 1:25.38 145 41.03 1:25.38

10. Eloy Mooren De Roersoppers 1:32.69 200100651 1:30.82 121 41.73 1:30.82
11. Noah Kösters ZEPS 1:48.20 200103941 1:41.34 87 45.87 1:41.34

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
29-9-2013 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 58.04 199803700 58.65 657 28.07 58.65
2. Rian Bongers RZL 1:03.61 199802022 1:03.44 519 30.61 1:03.44
3. Manon Herben Zwemclub Eijsden 1:06.32 199903116 1:04.80 487 30.94 1:04.80
4. Dahnee de la Croix Zwemclub Eijsden 1:04.82 199803064 1:05.73 467 31.25 1:05.73
5. Ydwien Vervoort De Roersoppers 1:08.48 199801032 1:05.82 465 31.57 1:05.82
6. Rani Skrabanja Kimbria 1:08.22 199800992 1:05.89 463 31.34 1:05.89
7. Celine Kerkhofs Kimbria 1:05.02 199800548 1:06.04 460 30.69 1:06.04
8. Denise Blok Kimbria 1:06.52 199900572 1:06.57 449 31.18 1:06.57
9. Minke Theunissen Zwemclub Eijsden 1:07.32 199801826 1:06.62 448 31.40 1:06.62

10. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 1:08.10 199804546 1:07.67 428 32.02 1:07.67
11. Beau Geenen RZL 1:09.45 199902320 1:11.78 358 34.08 1:11.78
12. Mariecke de Beer Brunssum 1:15.85 199900524 1:15.29 310 35.51 1:15.29
13. Kyra Janssen Kimbria 1:11.54 199800990 1:15.98 302 36.24 1:15.98
14. Amber Vervoort De Roersoppers 1:21.38 199901188 1:18.94 269 37.13 1:18.94
15. Manouk Verstappen RZL 1:20.61 199902322 1:21.64 243 37.78 1:21.64
16. Jacqueline van Dooren Kimbria 1:19.40 199802870 1:23.30 229 39.82 1:23.30
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Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
29-9-2013 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 56.93 199902155 55.58 528 26.11 55.58
2. Riku Wakabayashi Kimbria 59.33 199904633 57.64 473 26.97 57.64
3. Koen Wijnands De Roersoppers 1:01.94 199800247 1:00.75 404 29.09 1:00.75
4. Caio Passos-newman Kimbria 1:02.76 199801043 1:02.05 379 29.21 1:02.05
5. Serve Nelissen De Roersoppers 1:04.03 199900579 1:02.83 365 29.82 1:02.83
6. Daan Zenden De Roersoppers 1:05.98 199900667 1:03.61 352 30.80 1:03.61
7. Jules Sinsel Zwemclub Eijsden 1:06.32 199800389 1:04.02 345 30.56 1:04.02
8. Sven Geenen RZL 1:05.68 199802695 1:04.07 345 30.27 1:04.07
9. Roel Wijnands De Roersoppers 1:05.64 199901877 1:04.62 336 30.91 1:04.62

10. Stefan Willigers Zwemclub Eijsden 1:05.57 199803213 1:04.77 334 30.91 1:04.77
11. Marciano Wolfs Zwemclub Eijsden 1:09.95 199803395 1:04.86 332 31.43 1:04.86
12. Luuk Meerten Patrick 1:07.16 199903427 1:08.88 277 32.21 1:08.88
13. Tjeu Gehlen De Roersoppers 1:12.58 199900535 1:10.50 259 32.87 1:10.50
14. Costja Sumtsov Kimbria 1:19.07 199902109 1:13.82 225 34.27 1:13.82

AFGEM Jazz Stofberg Kimbria 1:32.67 199904789

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
29-9-2013 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 58.78 199702678 58.85 651 28.17 58.85
2. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 1:01.51 199702676 1:00.38 602 28.78 1:00.38
3. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 1:01.73 199604088 1:00.52 598 29.62 1:00.52
4. Sabine Klesman De Roersoppers 58.98 199202860 1:02.41 546 28.30 1:02.41
5. Sabine Wetsels Zwemclub Eijsden 1:03.37 199704996 1:02.56 542 29.85 1:02.56
6. Astrid van den Brandt Zwemclub Eijsden 1:02.87 199505226 1:03.93 507 30.35 1:03.93
7. Michelle Meusen RZL 1:06.11 199400852 1:05.54 471 30.93 1:05.54
8. Ute Holt SG Erkelenz-Hückelhoven1:07.93 135863 1:06.05 460 31.02 1:06.05
9. Kathleen de Beer Brunssum 1:09.02 199702638 1:09.14 401 33.27 1:09.14

10. Anneloes Meijers De Roersoppers 1:11.43 199704322 1:09.91 388 33.22 1:09.91
11. Ellen Borger Brunssum 1:11.12 199600786 1:11.65 360 34.31 1:11.65
12. Kathinka Vertommen Kimbria 1:10.62 198201712 1:12.00 355 34.76 1:12.00
13. Anouk van den Boorn Kimbria 1:12.76 199403902 1:12.81 343 34.16 1:12.81
14. Karin van der Aalst Kimbria 1:09.95 199501356 1:14.06 326 35.61 1:14.06
15. Shelly Hollanders Kimbria 1:12.61 199303454 1:14.73 318 35.86 1:14.73
16. Amber Knarren Brunssum 1:30.92 199706136 1:19.25 266 36.91 1:19.25
17. Jennifer Hermans Kimbria 1:17.49 199505562 1:19.36 265 38.37 1:19.36
18. Ingrid Merry ZEPS 2:06.06 198101844 2:01.94 73 53.55 2:01.94

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
29-9-2013 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Laurent Bams Zwemclub Eijsden 51.05 199600193 50.61 700 24.68 50.61
2. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 52.53 199500483 52.32 633 24.94 52.32
3. Philip Bams Zwemclub Eijsden 54.32 199600195 54.65 556 26.08 54.65
4. Jeroen Custers Kimbria 54.42 199106319 55.18 540 26.37 55.18
5. Jochim Herben Zwemclub Eijsden 56.17 199503407 56.27 509 27.12 56.27
6. Sven Bams Zwemclub Eijsden 55.33 199405853 57.34 481 27.46 57.34
7. Tim Greven Kimbria 58.16 199202373 58.78 446 27.55 58.78
8. Jack Meerten De Roersoppers 1:00.73 199704377 59.40 433 28.30 59.40
9. John Meerten De Roersoppers 59.16 199704375 59.86 423 27.76 59.86

10. Max Vervoort De Roersoppers 59.83 199601405 1:00.32 413 28.65 1:00.32
11. Marty Kennis Kimbria 56.97 199501355 1:00.45 410 28.44 1:00.45
12. Axel Skrabanja Kimbria 59.51 199503645 1:00.98 400 28.18 1:00.98
13. Kevin Hobbel Patrick 1:01.78 199704915 1:01.03 399 29.82 1:01.03
14. Yannic van de Kuit Brunssum 1:00.43 199504825 1:01.43 391 28.64 1:01.43
15. Daan Gehlen De Roersoppers 1:04.97 199701637 1:06.03 315 31.69 1:06.03
16. Roy Lahou Kimbria 1:11.66 198906483 1:12.41 239 34.72 1:12.41
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
29-9-2013 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt

1. Lies Eeckhout Kimbria 51.73 200400912 51.99 169
2. Julia Jeske SG Erkelenz-Hückelhoven 51.80 327434 53.75 153
3. Amelie von Lom SG Erkelenz-Hückelhoven 1:00.09 344889 55.08 142
4. Manoek van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 57.76 200400482 55.49 139
5. Yuna Suzuki Kimbria NT 200402524 56.76 130
6. Femke Essers Kimbria 58.61 200500790 57.78 123
7. Jessie Bodden Kimbria 58.21 200401650 58.32 120
8. Ela Aydin Kimbria 1:00.69 200500556 59.85 111
9. Lynn-Charlotte Lubbers SG Erkelenz-Hückelhoven 1:00.90 342141 1:00.42 108

DIS Mexi Kösters ZEPS 55.15 200401308
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
29-9-2013 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt

1. Cas Vandewall Kimbria 51.83 200400043 51.06 120
2. Luca Bourdjanadze Kimbria 51.58 200400787 53.41 105

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
29-9-2013 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Coco Cuijpers Kimbria 1:35.16 200202614 1:36.06 278 46.33 1:36.06
2. Sofia Sadok Kimbria 1:49.41 200201204 1:40.24 244 47.77 1:40.24
3. Muriel Blok Kimbria 1:42.41 200300030 1:44.60 215 49.50 1:44.60
4. Nina Holt SG Erkelenz-Hückelhoven1:48.50 299026 1:47.63 197 50.87 1:47.63
5. Lara Aust SG Erkelenz-Hückelhoven1:52.93 299675 1:50.44 182 53.31 1:50.44
6. Bianca Kieszl Kimbria 1:59.94 200300994 1:53.98 166 54.24 1:53.98
7. Charlot Gelissen De Roersoppers 2:01.89 200301528 1:59.18 145 55.45 1:59.18

AFGEM Romy Stemmer SG Erkelenz-Hückelhoven NT 299028
AFGEM Zohra Peels Kimbria 1:54.89 200203230

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
29-9-2013 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Gilles Cuijpers Kimbria 1:33.82 200202003 1:33.57 209 44.27 1:33.57
2. Itsuki Wakabayashi Kimbria 1:42.33 200202507 1:39.53 174 47.57 1:39.53
3. Johannes Jeske SG Erkelenz-Hückelhoven1:50.67 327433 1:44.48 150 49.10 1:44.48
4. Daan Wijnands De Roersoppers 1:47.19 200200127 1:45.26 147 50.42 1:45.26
5. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:48.36 200201393 1:45.47 146 48.83 1:45.47
6. Nino van Beek ZEPS 1:46.38 200202153 1:46.40 142 50.92 1:46.40
7. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:53.43 200301307 1:47.08 140 51.54 1:47.08
8. Andy van Poll De Roersoppers 1:59.63 200200493 1:50.04 129 52.30 1:50.04
9. Xavi Laumen Kimbria 1:49.61 200300393 1:54.30 115 53.89 1:54.30

10. Maikel Nelissen Kimbria 1:55.32 200300309 1:55.86 110 55.82 1:55.86
DIS Niels van Avesaath Kimbria 1:43.35 200202005 50.35

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Esper Schreurs ZEPS 1:38.37 200300433
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en 3
29-9-2013 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Amber Kerkhofs Kimbria 1:14.89 200000074 1:15.19 392 34.32 1:15.19
2. Aukje Koetsier Kimbria 1:27.15 200002260 1:22.27 299 38.90 1:22.27
3. Amber Raadschilders Kimbria 1:22.02 200000534 1:22.47 297 38.18 1:22.47
4. Kirsten Theunissen Zwemclub Eijsden 1:27.04 200000072 1:24.44 277 37.88 1:24.44
5. Loes Gelissen De Roersoppers 1:31.08 200102166 1:27.02 253 39.81 1:27.02
6. Marjolein Schoonheim De Roersoppers 1:30.76 200000250 1:29.41 233 40.63 1:29.41
7. Loes Willigers Zwemclub Eijsden 1:39.46 200001232 1:32.55 210 41.77 1:32.55
8. Danielle Kugler ZEPS 1:32.53 200100678 1:36.55 185 44.73 1:36.55
9. Vera Weyzen Kimbria 1:45.16 200100980 1:41.18 161 44.23 1:41.18

10. Melina-Maria Ruppel SG Erkelenz-Hückelhoven1:45.00 283430 1:45.03 143 49.19 1:45.03

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
29-9-2013 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Max van Marum Zwemclub Eijsden 1:36.07 200103501 1:32.64 143 41.45 1:32.64
2. Sidney Duke Zwemclub Eijsden 1:52.62 200002875 1:41.06 110 43.37 1:41.06
3. Kamal Moustarieh Kimbria 1:47.82 200100395 1:49.33 87 49.10 1:49.33
4. Nils Thönissen SG Erkelenz-Hückelhoven2:12.58 283428 2:05.16 58 58.40 2:05.16

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1 en 2
29-9-2013 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Rian Bongers RZL 1:15.69 199802022 1:12.46 438 34.56 1:12.46
2. Renee Roosen Zwemclub Eijsden 1:14.84 199900074 1:14.93 396 34.00 1:14.93
3. Dahnee de la Croix Zwemclub Eijsden 1:16.41 199803064 1:17.51 358 35.27 1:17.51
4. Rani Skrabanja Kimbria 1:27.53 199800992 1:20.27 322 35.19 1:20.27
5. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 1:17.47 199804546 1:21.55 307 35.69 1:21.55
6. Nina Vriezelaar Kimbria 1:24.46 199900570 1:25.04 271 39.12 1:25.04
7. Daphne Dols RZL 1:28.62 199904622 1:28.05 244 38.42 1:28.05
8. Michelle Bartelet Kimbria 1:26.41 199802184 1:32.25 212 40.89 1:32.25
9. Manouk Verstappen RZL 1:32.70 199902322 1:35.59 191 41.54 1:35.59

AFGEM Denise Blok Kimbria 1:18.03 199900572

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3 en 4
29-9-2013 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Riku Wakabayashi Kimbria 1:08.54 199904633 1:07.54 369 29.34 1:07.54
2. Koen Wijnands De Roersoppers 1:11.97 199800247 1:11.21 315 32.83 1:11.21
3. Jules Sinsel Zwemclub Eijsden 1:14.32 199800389 1:14.58 274 34.63 1:14.58
4. Sven Geenen RZL 1:23.94 199802695 1:16.10 258 33.52 1:16.10
5. Caio Passos-newman Kimbria 1:20.76 199801043 1:16.63 253 34.20 1:16.63
6. Marciano Wolfs Zwemclub Eijsden 1:23.67 199803395 1:22.12 205 36.90 1:22.12
7. Luuk Meerten Patrick 1:29.98 199903427 1:29.49 158 39.88 1:29.49
8. Tjeu Gehlen De Roersoppers 1:30.00 199900535 1:47.42 91 46.97 1:47.42
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Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren 1 en ouder
29-9-2013 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 1:07.80 199702678 1:06.38 570 30.85 1:06.38
2. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 1:11.75 199604088 1:10.20 482 32.55 1:10.20
3. Sabine Klesman De Roersoppers 1:07.67 199202860 1:11.01 465 33.04 1:11.01
4. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 1:11.69 199702676 1:11.95 447 33.00 1:11.95
5. Astrid van den Brandt Zwemclub Eijsden 1:15.58 199505226 1:14.55 402 33.83 1:14.55
6. Ellen Borger Brunssum 1:20.12 199600786 1:20.20 323 36.64 1:20.20
7. Julie Theunissen Zwemclub Eijsden 1:19.00 199700248 1:20.34 321 36.02 1:20.34
8. Kathleen de Beer Brunssum 1:21.59 199702638 1:23.25 289 37.48 1:23.25
9. Kathinka Vertommen Kimbria 1:24.76 198201712 1:24.84 273 37.26 1:24.84

10. Anneloes Meijers De Roersoppers 1:28.32 199704322 1:26.64 256 39.03 1:26.64
11. Ingrid Merry ZEPS NT 198101844 2:33.16 46 1:07.61 2:33.16

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
29-9-2013 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Laurent Bams Zwemclub Eijsden 56.48 199600193 56.43 634 26.42 56.43
2. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 1:01.03 199500483 1:00.47 515 27.70 1:00.47
3. Philip Bams Zwemclub Eijsden 1:00.35 199600195 1:02.04 477 28.44 1:02.04
4. Ivo Grosveld RZL 1:03.86 199702483 1:04.73 420 29.30 1:04.73
5. Sven Bams Zwemclub Eijsden 1:02.96 199405853 1:06.13 393 30.96 1:06.13
6. Marty Kennis Kimbria 1:03.30 199501355 1:06.22 392 30.33 1:06.22
7. Jochim Herben Zwemclub Eijsden 1:03.85 199503407 1:06.31 390 30.90 1:06.31
8. Tim Greven Kimbria 1:08.47 199202373 1:07.40 372 30.70 1:07.40
9. Axel Skrabanja Kimbria 1:12.01 199503645 1:14.15 279 32.35 1:14.15

10. John Meerten De Roersoppers 1:12.79 199704375 1:15.01 269 33.28 1:15.01
11. Yannic van de Kuit Brunssum 1:17.40 199504825 1:16.81 251 32.32 1:16.81
12. Kevin Hobbel Patrick 1:18.35 199704915 1:16.83 251 35.01 1:16.83
13. Bart Knarren Brunssum 1:17.52 199605387 1:19.62 225 36.50 1:19.62
14. Jack Meerten De Roersoppers 1:15.03 199704377 1:20.39 219 35.27 1:20.39
15. Daan Gehlen De Roersoppers 1:25.77 199701637 1:31.95 146 40.07 1:31.95
16. Karsten Meijers Kimbria 1:27.79 199004959 1:36.10 128 42.56 1:36.10

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
29-9-2013 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt

1. Lies Eeckhout Kimbria 49.79 200400912 46.94 164
2. Manoek van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 51.84 200400482 52.20 119
3. Mexi Kösters ZEPS 51.93 200401308 52.73 115
4. Yuna Suzuki Kimbria NT 200402524 54.05 107
5. Femke Essers Kimbria NT 200500790 55.06 101
6. Jessie Bodden Kimbria 59.92 200401650 56.38 94
7. Ela Aydin Kimbria 1:03.03 200500556 59.29 81

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
29-9-2013 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt

1. Cas Vandewall Kimbria 43.29 200400043 43.59 139
2. Luca Bourdjanadze Kimbria 43.04 200400787 43.60 139
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Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
29-9-2013 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Sofia Sadok Kimbria 1:25.72 200201204 1:27.31 253 42.89 1:27.31
2. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 1:40.13 200202192 1:31.05 223 45.34 1:31.05
3. Coco Cuijpers Kimbria 1:32.86 200202614 1:31.30 221 44.84 1:31.30
4. Muriel Blok Kimbria 1:30.26 200300030 1:33.64 205 46.19 1:33.64
5. Nina Holt SG Erkelenz-Hückelhoven1:31.30 299026 1:34.68 198 46.98 1:34.68
6. Inge Cauberg Kimbria 1:45.27 200201412 1:44.46 147 50.52 1:44.46
7. Lara Aust SG Erkelenz-Hückelhoven1:47.01 299675 1:49.14 129 54.55 1:49.14
8. Charlot Gelissen De Roersoppers 2:00.57 200301528 1:56.21 107 56.54 1:56.21

AFGEM Romy Stemmer SG Erkelenz-Hückelhoven1:45.27 299028
AFGEM Zohra Peels Kimbria 1:55.59 200203230

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
29-9-2013 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Gilles Cuijpers Kimbria 1:22.35 200202003 1:22.27 210 40.49 1:22.27
2. Niels van Avesaath Kimbria 1:24.82 200202005 1:23.22 203 41.06 1:23.22
3. Itsuki Wakabayashi Kimbria 1:23.18 200202507 1:23.88 198 41.23 1:23.88
4. Daan Wijnands De Roersoppers NT 200200127 1:34.84 137 47.09 1:34.84
5. Xavi Laumen Kimbria 1:32.88 200300393 1:36.58 130 47.04 1:36.58
6. Nino van Beek ZEPS 1:31.29 200202153 1:38.02 124 49.97 1:38.02
7. Maikel Nelissen Kimbria 1:41.83 200300309 1:40.80 114 50.27 1:40.80
8. Job van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:52.69 200301307 1:47.49 94 51.98 1:47.49
9. Tom van Marum Zwemclub Eijsden 1:46.60 200301447 1:49.65 88 52.87 1:49.65

10. Mees van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:54.60 200201393 1:49.71 88 52.55 1:49.71
11. Benni von Lom SG Erkelenz-Hückelhoven1:59.90 344890 1:50.16 * 87 53.81 1:50.16
DIS Guus van Wanroij Zwemclub Eijsden 1:50.24 200301309

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Esper Schreurs ZEPS 1:26.64 200300433

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
29-9-2013 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Amber Kerkhofs Kimbria 1:13.46 200000074 1:14.27 411 36.31 1:14.27
2. Aukje Koetsier Kimbria 1:18.71 200002260 1:15.37 393 36.65 1:15.37
3. Amber Raadschilders Kimbria 1:19.21 200000534 1:21.21 314 40.69 1:21.21
4. Loes Willigers Zwemclub Eijsden 1:25.33 200001232 1:23.54 288 40.64 1:23.54
5. Marjolein Schoonheim De Roersoppers 1:22.98 200000250 1:24.35 280 41.56 1:24.35
6. Kirsten Theunissen Zwemclub Eijsden 1:28.67 200000072 1:27.07 255 42.91 1:27.07
7. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 1:33.28 200100384 1:27.43 252 42.27 1:27.43
8. Loes Gelissen De Roersoppers 1:31.82 200102166 1:30.56 226 45.01 1:30.56
9. Anouk Geyselaers Kimbria 1:33.38 200100976 1:33.22 207 45.59 1:33.22

10. Melina-Maria Ruppel SG Erkelenz-Hückelhoven1:33.67 283430 1:34.28 201 46.27 1:34.28
11. Lindsey Driessen ZEPS 1:42.53 200104828 1:34.53 199 45.96 1:34.53
12. Danielle Kugler ZEPS 1:31.11 200100678 1:35.38 194 46.08 1:35.38
13. Sara van Vlokhoven Zwemclub Eijsden 1:41.89 200102484 1:35.57 193 47.44 1:35.57
14. Laura van Heel De Roersoppers 1:49.17 200102298 1:38.96 173 47.60 1:38.96
15. Lotte van der Heijden RZL NT 200104806 1:41.41 161 49.94 1:41.41
16. Samara Vijfvinkel RZL 1:43.52 200102952 1:41.52 161 49.81 1:41.52
17. Patricia van Dooren Kimbria 2:02.85 200003400 1:59.39 98 56.66 1:59.39
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Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
29-9-2013 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 1:13.54 200100577 1:15.60 271 36.44 1:15.60
2. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 1:26.79 200100807 1:24.98 191 41.16 1:24.98
3. Sidney Duke Zwemclub Eijsden 1:29.27 200002875 1:25.74 185 42.21 1:25.74
4. Rick Vervoort De Roersoppers 1:33.66 200002353 1:27.80 173 43.23 1:27.80
5. Tim van Poll De Roersoppers 1:32.38 200101501 1:30.45 158 43.64 1:30.45
6. Kamal Moustarieh Kimbria 1:35.42 200100395 1:34.81 137 46.33 1:34.81
7. Simon Eeckhout Kimbria NT 200103571 1:38.49 122 47.91 1:38.49
8. Eloy Mooren De Roersoppers 1:40.13 200100651 1:42.61 108 50.31 1:42.61
9. Nils Thönissen SG Erkelenz-Hückelhoven1:49.19 283428 1:46.25 97 53.08 1:46.25

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
29-9-2013 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Manon Herben Zwemclub Eijsden 1:13.57 199903116 1:10.62 478 34.51 1:10.62
2. Celine Kerkhofs Kimbria 1:14.83 199800548 1:14.86 401 36.17 1:14.86
3. Rani Skrabanja Kimbria 1:17.50 199800992 1:16.47 376 37.58 1:16.47
4. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 1:17.25 199804546 1:18.12 353 38.34 1:18.12
5. Denise Blok Kimbria 1:18.86 199900572 1:18.15 352 37.60 1:18.15
6. Ydwien Vervoort De Roersoppers 1:21.33 199801032 1:19.33 337 39.08 1:19.33
7. Michelle Bartelet Kimbria 1:17.88 199802184 1:19.92 330 38.90 1:19.92
8. Minke Theunissen Zwemclub Eijsden 1:20.86 199801826 1:20.27 325 39.02 1:20.27
9. Renee Roosen Zwemclub Eijsden 1:18.73 199900074 1:20.58 321 38.66 1:20.58

10. Daphne Dols RZL 1:20.94 199904622 1:21.62 309 40.05 1:21.62
11. Beau Geenen RZL 1:23.92 199902320 1:26.20 263 41.66 1:26.20
12. Amber Vervoort De Roersoppers 1:27.12 199901188 1:26.44 260 41.88 1:26.44
13. Nina Vriezelaar Kimbria 1:31.15 199900570 1:30.96 223 44.69 1:30.96
14. Mariecke de Beer Brunssum 1:28.48 199900524 1:31.57 219 44.43 1:31.57
DIS Audrey Bams Zwemclub Eijsden 1:05.51 199803700

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

BM Jacqueline van Dooren Kimbria 1:31.01 199802870 1:38.18 178 47.82 1:38.18

Programmanr. 28 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
29-9-2013 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Toine Willigers Zwemclub Eijsden NT 199902155 1:02.46 481 30.15 1:02.46
2. Riku Wakabayashi Kimbria 1:08.67 199904633 1:09.03 356 33.72 1:09.03
3. Sven Geenen RZL 1:13.36 199802695 1:12.94 302 35.37 1:12.94
4. Caio Passos-newman Kimbria 1:13.96 199801043 1:14.18 287 35.36 1:14.18
5. Stefan Willigers Zwemclub Eijsden 1:17.50 199803213 1:15.50 272 37.90 1:15.50
6. Koen Wijnands De Roersoppers 1:14.30 199800247 1:16.51 261 37.78 1:16.51
7. Serve Nelissen De Roersoppers 1:16.95 199900579 1:16.91 257 36.75 1:16.91
8. Daan Zenden De Roersoppers 1:20.13 199900667 1:17.12 255 37.85 1:17.12
9. Marciano Wolfs Zwemclub Eijsden 1:19.15 199803395 1:18.22 244 37.82 1:18.22

10. Roel Wijnands De Roersoppers 1:16.73 199901877 1:18.26 244 38.14 1:18.26
11. Luuk Meerten Patrick 1:19.71 199903427 1:22.18 211 39.71 1:22.18
12. Costja Sumtsov Kimbria 1:33.51 199902109 1:26.27 182 41.59 1:26.27
13. Tjeu Gehlen De Roersoppers 1:27.38 199900535 1:26.95 178 41.82 1:26.95

AFGEM Jazz Stofberg Kimbria 1:46.74 199904789
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Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag Senioren 1 en ouder
29-9-2013 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 1:10.95 199702676 1:10.77 475 34.27 1:10.77
2. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 1:11.87 199604088 1:11.60 458 35.66 1:11.60
3. Sabine Wetsels Zwemclub Eijsden 1:13.09 199704996 1:13.01 432 36.00 1:13.01
4. Michelle Meusen RZL 1:12.92 199400852 1:14.63 405 34.87 1:14.63
5. Astrid van den Brandt Zwemclub Eijsden 1:14.10 199505226 1:16.91 370 37.25 1:16.91
6. Julie Theunissen Zwemclub Eijsden 1:20.61 199700248 1:19.92 330 36.36 1:19.92
7. Kathinka Vertommen Kimbria 1:20.63 198201712 1:21.12 315 39.58 1:21.12
8. Kathleen de Beer Brunssum 1:20.20 199702638 1:24.25 281 40.32 1:24.25
9. Karin van der Aalst Kimbria 1:17.20 199501356 1:24.81 276 41.46 1:24.81

10. Shelly Hollanders Kimbria 1:27.53 199303454 1:29.71 233 45.22 1:29.71
11. Anouk van den Boorn Kimbria 1:26.56 199403902 1:31.33 221 43.86 1:31.33
12. Jennifer Hermans Kimbria 1:33.59 199505562 1:34.76 197 46.51 1:34.76
13. Amber Knarren Brunssum 1:38.09 199706136 1:35.72 192 46.10 1:35.72
14. Ingrid Merry ZEPS NT 198101844 2:20.20 61 1:07.28 2:20.20

Programmanr. 30 Heren, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
29-9-2013 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd Pnt 50m 100m

1. Laurent Bams Zwemclub Eijsden 55.21 199600193 54.91 708 27.00 54.91
2. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 1:01.84 199500483 1:02.26 485 29.99 1:02.26
3. Philip Bams Zwemclub Eijsden 1:04.16 199600195 1:06.14 405 32.84 1:06.14
4. Jochim Herben Zwemclub Eijsden 1:07.60 199503407 1:06.27 402 32.35 1:06.27
5. Sven Bams Zwemclub Eijsden 1:03.93 199405853 1:06.39 400 32.99 1:06.39
6. Jeroen Custers Kimbria 1:03.09 199106319 1:06.41 400 32.04 1:06.41
7. Marty Kennis Kimbria 1:04.15 199501355 1:07.91 374 32.90 1:07.91
8. Tim Greven Kimbria 1:07.34 199202373 1:08.43 365 33.29 1:08.43
9. Yannic van de Kuit Brunssum 1:08.11 199504825 1:10.53 334 34.37 1:10.53

10. Ivo Grosveld RZL 1:07.60 199702483 1:10.81 330 33.46 1:10.81
11. Kevin Hobbel Patrick 1:11.46 199704915 1:11.77 317 36.42 1:11.77
12. John Meerten De Roersoppers 1:11.46 199704375 1:13.10 300 35.55 1:13.10
13. Max Vervoort De Roersoppers 1:11.89 199601405 1:13.56 294 36.41 1:13.56
14. Axel Skrabanja Kimbria 1:10.10 199503645 1:14.97 278 36.10 1:14.97
15. Jack Meerten De Roersoppers 1:14.91 199704377 1:15.87 268 38.03 1:15.87
16. Daan Gehlen De Roersoppers 1:18.91 199701637 1:19.01 237 39.14 1:19.01
17. Bart Knarren Brunssum 1:19.18 199605387 1:22.24 210 40.57 1:22.24
18. Karsten Meijers Kimbria 1:26.90 199004959 1:28.19 170 42.51 1:28.19

BM Roy Lahou Kimbria 1:31.50 198906483 1:33.93 141 45.54 1:33.93


